Quare non approbatum invalidè confessiones audire, resolvunt Sanch. de matrim. lib. 1. disp. 38. num. 20. Egid. Coninch. de Sacram. tom. 2. disput. 8. num. 49. Coriolan. de casibus reservat. part. 1. sect. 1. art. 20. num. 2. Lauret. de Franchis in controvers. inter

inter Episc. & Regul pag. 28. ad 8. & decisum fuisse de anno 1580. ad petitionem examinatorum Dioecesis Leodien. testantur Chapeav. de casibus reserv. c. 3. q. 1. Piasec. in praxi Episc. p. 2. c. 1. n. 9. pag. 92. Paul. Santo de casibus Papalib. & Episc. cap. 1. n. 28. Ioan. Valet. de different. inter utrumque forum, verb. Nullitas differ. 5. n. 1. Campan. in divers. Iuris Canon. rub. 12. c. 1. à num. 62. novissime me citato in hoc loco, Boil. de triplici Iubilai privilegio, sect. 3. casu 2. n. 79. & Torreblanca d. lib. 14. c. 1. n. 11. Unde iteram am esse Confessionem factam cum Confessatio, qui cum falsa licentia Ordinarii excipit aliotum Confessiones, resolvunt Sanch. de Matrim. lib. 3. disp. 22. q. 2. Megala in 1. p. lib. 5. c. 19. n. 12. Homobon. de examine Eccl. p. 1. tract. 5. o. 3. q. 30. Ad quod notabis S. D. N. Urban. VIII. revocasse indulta ac privilegia omnia eā per modum communicationis concessa Militiis, Hospitalibus, Collegiis, Capitulis, Religionibus, Societatibus, Congregationibus & Ordinibus quibusvis, tam Mendicantibus, quam non Mendicantibus, ceterisque locis piis, & eorum sive earum respectivè personis audiendi secularium personarum Confessiones absque Ordinarii examinatione & approbatione, ut in sua Constit. incip. Cū sicut accepimus, sub dat. die 12. Septembr. 1628. quam refert Laurent. de Franchis in controv. inter Episc. & Regul. pag. 272. cum seqq.

⁴ Ille qui sic confessario non approbato ignoranter confessus fuerit, ob fidem, quam habuit in Sacramento, quoad Deum est absolutus, & si deinde scierit confessarium illum non esse approbatum, vel requiri approbationem, tenetur reiterare Confessionem prout decisum refert Ioan. Valer. de differ. inter utrumque forum, verb. Nullitas differ. 5. num. 2. Molfes. in sum. Theologia moralis, tract. 7. c. 13. n. 10. Stephan. Davila d. cap. 2. c. n. 5. vers. qua in re, ubi advertit pro pœnitentibus hoc in negotio simpliciter, & bona fide, procedentibus, nihil quidem fieri virtute jurisdictionis ex parte ministrantis, sed bene ex parte Dei misericordis, & bonam intentionem pœnitentis, & contritionem attendantis, & approbantis. ⁵ Confessarius vero, qui absolvit sine sufficienti jurisdictione, ad quid teneatur, & quomodo hunc defetum supplere possit? Vide Sot. in 4. dist. 18. q. 4. art. 6. Corbub. in sum. q. 7. Navar. in c. 1. de pœnit. dist. 6. latè Coriolan. d. p. 1. sect. 2. art. 19. n. 3. & 4. & qualiter puniuntur? Vide Laurent. de Franchis dicto loco pag. 281.